



Nákladové středisko : 20010000005 - Liberec  
 Popis dodávky : servis fréza Wirtgen W 50 DCi

Řada dokladu : 255  
 Číslo dokladu : 200076  
 Číslo smlouvy :  
 Číslo zakázky : 000001

### ODBĚRATEL

**Silnice LK a.s.** IČ: 28746503  
 DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

### PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA

**ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o.**

Černovice 226

430 01 Černovice

Česká republika

### DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY

Datum vystavení : 29.6.2020  
 Požadované datum dodání : 29.6.2020  
 Požadovaný termín dodání :  
 Cílový sklad : 20010000005 - Liberec  
 Telefon : +420 488 043 235  
 E-mail : [info@silnicelk.cz](mailto:info@silnicelk.cz)

### DODAVATEL

Číslo org : 2138

**ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o.**

Černovice 226

430 01 Černovice

Česká republika

IČ : 47282282

DIČ : CZ47282282

### PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly potenciometr	3 824,00	1,00 ks	3 824,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly spínač	335,00	1,00 ks	336,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly přední kolo	30 138,00	1,00 ks	30 138,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly držák hrotu	474,00	6,00 ks	2 844,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly spínač	65,00	2,00 ks	130,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly vodoznak	373,00	1,00 ks	373,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly těsnění	112,00	2,00 ks	224,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly vyhazovák	960,00	7,00 ks	6 720,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly podpěra vyhazováku	31,00	14,00 ks	434,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní Doprava ND od Výrobce	10 000,00	1,00 hod	10 000,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní Doprava - servis	18,00	640,00 km	11 520,00
900 518900	Na faktuře uvádějte číslo objednávky 255/200076 Ostatní služby - ostatní servisní práce na fréze W50 DCi	950,00	3,00 hod	2 850,00

679,00

69 392,00

**Celkem Kč bez DPH**

**69 392,00**

**Celkem Kč s DPH**

**83 964,00**

### PLATEBNÍ ÚDAJE



Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V ŽATCI dne 13. 4. 2020

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel: ATS - STAVEBNÍ

Podpis osoby oprávněné potvrdit o

SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY



Stav schvalování : neurčen schvalovatel

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
29.06.2020 08:52	Objednavatel		
03.07.2020 07:09	Schválení dokladu		
03.07.2020 07:09	Schválení dokladu		